
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ
CAMRDA, PREMUS, VYCHOPEŇ,

VACHOUŠEK, ZEMAN
a partneři

se sídlem 256 01 Benešov, Masarykovo nám. 225
_______________________________________________________________

JUDr. Martin Vychopeň – advokát, osv. ČAK č. 02690, IČO: 66219001
ID DS: wcut5r4

advokáti:
JUDr. Jan Camrda tel. 317 763 532
JUDr. Roman Premus tel. 317 763 533
JUDr. Martin Vychopeň tel. 317 763 535
Mgr. Richard Vachoušek tel. 317 763 536
Mgr. Jaroslav Zeman tel. 317 763 538
JUDr. David Černecký tel. 317 763 535
Mgr. Václava Zíková tel. 317 763 537
Mgr. Petr Zíka tel. 317 763 537
Mgr. Pavla Pilátová tel. 317 763 532
JUDr. Petr Živnůstka tel. 317 763 534

Dnešního dne byla uzavřena mezi

Městem Votice, se sídlem Komenského náměstí 700 Votice, IČ 00232963,
zastoupeném starostou panem Jiřím Slavíkem

jako klientem na straně jedné
a

JUDr. Martinem Vychopeněm, advokátem, č.osv.2690, se sídlem Benešov,
Masarykovo nám. 225, PSČ 256 01

jako advokátem na straně druhé.

následující

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB
podle zákona 85/1996 Sb. o advokacii a § 3 vyhlášky č.177/1996 Sb. o odměnách

advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb

I.

Advokát se zavazuje poskytovat klientovi právní služby spočívající v právním
poradenství pro klienta a v jeho zastupování v soudním, správním a jiném obdobném řízení.
Předmětem této smlouvy nejsou právní služby v oblasti veřejných zakázek a GDPR.

II.

Advokát se zavazuje poskytovat právní služby klientovi v rozsahu 10 hodin měsíčně.

III.

Touto smlouvou zmocňuje klient advokáta k jeho zastupování v rozsahu předmětu
této smlouvy uvedeném v bodě I. Plná moc se uděluje v tomto rozsahu:

Advokát je oprávněn klienta zastupovat v mezích daných jeho pokyny, a to ve všech
právních věcech, vykonávat veškeré úkony, přijímat doručované písemnosti, podávat návrhy
a žádosti, uzavírat smíry a narovnání, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků, podávat
opravné prostředky, námitky nebo rozklady a vzdávat se jich, vymáhat nároky, plnění nároků
přijímat, plnění potvrzovat, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů potřeba zvláštní
plné moci. Tato plná moc se uděluje v rozsahu práv a povinností podle trestního řádu,
občanského soudního řádu, správního řádu, zákoníku práce a dalších právních předpisů.



Pro účely jednotlivých řízení, ve kterých bude advokát klienta zastupovat, mu bude
klientem udělena zvláštní plná moc.

Advokát se zavazuje poskytovat klientovi dohodnuté právní služby včas, řádně
a s odbornou péčí.

IV.

Za poskytování právní služeb dle odst. I. a II. této smlouvy sjednávají smluvní strany
měsíční paušální odměnu ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých), která je
splatná vždy do desátého dne následujícího kalendářního měsíce na účet advokáta
č. Advokát se zavazuje doručit klientovi fakturu nejméně pět dní před dnem
její splatnosti.

Celková odměna za právní služby bude zvýšena o DPH ve výši dle platných právních
předpisů.

V souvislosti s poskytovanými právními službami se klient zavazuje vedle odměny
uhradit advokátovi vynaložené hotové výlohy (např. kolky, soudní poplatky, správní
poplatky, cestovné), které budou vyúčtovány spolu s odměnou. Rozhodnutím přiznaná
náhrada nákladů řízení připadá advokátovi vedle sjednané odměny.

V.

Advokát je povinen poskytovat právní služby v souladu se zákonem č. 85/1996 Sb.,
o advokacii.

VI.

Klient se zavazuje poskytovat advokátovi včasné, pravdivé, úplné a přehledné
informace, předkládat mu veškerý listinný materiál potřebný k řádnému poskytování právních
služeb a poskytovat mu jinou potřebnou součinnost.

VII.

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou počínaje dnem podpisu této smlouvy.

VIII.

Smlouvu lze zrušit buď dohodou, nebo výpovědí kteréhokoliv z účastníků smlouvy
s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

IX.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, jemu porozuměly
a s ním souhlasí a tomu na důkaz připojují své podpisy.

V Benešově dne 14. 03. 2019 Ve Voticích dne 14. 03. 2019

___________________________ _________________________
JUDr. Martin Vychopeň Město Votice

advokát Jiří Slavík, starosta


